
UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TỈNH THANH HÓA Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:                /QĐ-UBND Thanh Hoá, ngày          tháng        năm 2024 

  

 
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc bãi bỏ Quyết định số 1431/QĐ-UBND ngày 12 tháng 4 

năm 2024 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc ủy quyền công bố giá 

và tiêu chuẩn kỹ thuật cây giống xuất vườn của các loài cây trồng 

rừng trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa 

 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THANH HÓA 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;  

Căn cứ Luật Lâm nghiệp ngày 15 ngày 11 tháng 2017;  

Căn cứ Nghị định số 156/2018/NĐ-CP ngày 16 tháng 11 năm 2018 của 

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Lâm nghiệp; 

Căn cứ Nghị định số 58/2024/NĐ-CP ngày 24 tháng 5 năm 2024 của 

Chính phủ về một số chính sách đầu tư trong lâm nghiệp; 

Căn cứ Nghị định số 91/2024/NĐ-CP ngày 18 tháng 7 năm 2024 của 

Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 156/2018/NĐ-CP 

ngày 16 tháng 11 năm 2018 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số 

điều của Luật Lâm nghiệp; 

Theo đề nghị của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn t i Tờ trình số 

382/TTr-SNN&PTNT ngày 24  tháng  10 năm 2024, của Sở Tư pháp t i Văn bản 

số 2266/STP-XDKTVB ngày 10 tháng 10 năm 2024. 

 
QUYẾT ĐỊNH: 

 

 Điều 1. Bãi bỏ Quyết định số 1431/QĐ-UBND ngày 12 tháng 4 năm 2024 

của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc ủy quyền công bố giá và tiêu chuẩn kỹ thuật 

cây giống xuất vườn của các loài cây trồng rừng trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký ban hành. 



2 

Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc các Sở: Nông nghiệp 

và Phát triển nông thôn, Tài chính, Tư pháp, Kế hoạch và Đầu tư; Kho bạc Nhà 

nước Thanh Hóa; Chủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố và Thủ 

trưởng các cơ quan, đơn vị, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 2, QĐ; 

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh; 

- Lưu: VT, NN. 
              (MC94.11.24) 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 
 

 

Lê Đức Giang 

 


		giangld@thanhhoa.gov.vn
	2024-12-10T16:16:59+0700


		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2024-12-10T16:17:41+0700


		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2024-12-10T16:17:51+0700


		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2024-12-10T16:34:42+0700




